



Sesleniş

15 Aralık 2007 Cumartesi • Ücretsizdir • Ayda bir çıkar • Yıl: 6 • Sayı: 69

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü yayınıdır



“Korkuya dayalı ahlâk, ahlâk olmadığı gibi güvenilir de değildir.”
ATATÜRK



Kastamonu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda oluşturulan Atatürk Köşesi, 10 Kasım'da yapılan törenle açıldı

Ulu Önder Atatürk törenlerle anıldı

Ulu Önder Atatürk ölümünün 69. yılında düzenlenen törenlerle anıldı. Yurdun her köşesinde ceza infaz kurumlarında da saatler 9:05'i gösterdiğinde 1 dakikalık saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'yla başlayan törenlerde, Büyük Önder'in unutulmadığı ve unutulmayacağı, O'nun Türk Milleti'ne armağanı olan Türkiye Cumhuriyeti'nin ilelebet yaşayacağı bir kez daha vurgulandı. **Ayrıntılar 16'da**



4. Ceza İnfaz Kurumları Ürün ve El Sanatları Sergisi Adalet Bakanı Şahin tarafından açıldı

Topluma kazandırmanın güzel bir örneği

Bu yıl 4'üncüsü düzenlenen 'Ceza İnfaz Kurumları Ürün ve El Sanatları Sergisi' 3-10 Aralık 2007 tarihlerinde gerçekleştirildi. Ankaralılar'ın büyük ilgi gösterdiği sergi, hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılma çalışmalarının güzel bir örneği olarak değerlendirildi.



Serginin açılışını yapan Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin, Müsteşar Fahri Kasırga, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek ve İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Kürşat Hamurcu'nun eşliğinde ürünleri inceledi.

CEZA infaz kurumları işyurtlarında hükümlü ve tutukluların ürettikleri el emeği göz nuru ürünlerinden oluşan 'Ceza İnfaz Kurumları Ürün ve El Sanatları Sergi' 3-10 Aralık 2007 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. Zafer Çarşısı Sergi Salonundaki serginin açılışını Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin tarafından yapıldı.

AÇILIŞTA konuşan Bakan Şahin, serginin ceza infaz kurumlarının sadece firara karşı tedbirlerin alındığı yerler olmadığını, aynı zamanda hükümlü ve tutukluların yeniden topluma kazandırıldığı faaliyetlerin de artık göz önünde bulundurulduğu kurumlar hâline geldiğinin göstergesi olduğunu belirterek, “Ceza infaz kurumlarında cezalarını çeken hükümlü ve tutuklular artık sadece volta atmıyorlar, ilmi de atıyorlar. Bu yeni dönem hükümlü ve tutukluların devlet tarafından, toplum tarafından gözden çıkarılmadığını da gösteriyor.” dedi. **Devamı 7-8'de**



Başbakan Yardımcısı Çiçek, CTE heyetini kabul etti

BAŞBAKAN Yardımcısı ve Devlet Bakanı Cemil Çiçek, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü İpek ve beraberindeki Genel Müdür Yardımcıları Hasan Hakkı Kadakal, Abdullah Çelik ve Ekrem Bakır, İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Kürşat Hamurcu, Daire Başkanları Necati Nursal, Oktay Yörük, Türker Tok ve Burhanettin Eser'den oluşan heyeti makamında kabule ederek, bir süre görüştü. Genel Müdür İpek, 27 Kasım'da yapılan ziyarette, Çiçek'e yeni göreviyle ilgili olarak başarı dileklerini ilettiler.

İngiltere Adalet Bakanı Strow'un ziyareti

İNGİLTERE Adalet Bakanı Jack STRAW, Ankara temasları çerçevesinde Ankara Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü'ne ziyarette bulundu. Adalet Bakanı Jack Straw, İngiltere Büyükelçisi Nick Baird, İngiltere Büyükelçiliği Müsteşarı Giles Portman ve beraberindeki heyet Ankara Şube Müdürlüğü'nde denetimli serbestlik hizmetleri ve uygulamaları, hizmet verilen hedef kitle ve hizmetleri yürüten personelin yapısı hakkında bilgi aldı. **Devamı 5'te**



Ankara CİKPEM'de Eğitim Kurulu toplantısı

CEZA İnfaz Kurumları ve Tutuklular Personeli Eğitim Merkezleri Eğitim Kurulu toplantısı 16 Kasım'da Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri Kasırga'nın başkanlığında yapıldı. Toplantıda; eğitim ve öğretime ilişkin plân ve programlar ele alındı. **Devamı 2'de**



Ceza İnfaz Kurumları ve Tutuklular Personeli Eğitim Merkezleri Eğitim Kurulu toplantısı, Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri Kasırga'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

CİPDER 1. Olağan Genel Kurulu yapıldı

CİPDER (Ceza İnfaz Personeli Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği) 1.Olağan Genel Kurulu 16 Kasım'da Ankara'da yapıldı. **Devamı 13'te**

Çanakkale'de hükümlülerden oratoryo

Çanakkale E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 7 erkek ve 6 bayan hükümlü-tutuklunun sunduğu ve Kurtuluş Savaşı'nda kadınların vatana hizmette erkeklerden geri kalmadığını konu edildiği "Rahime Hatun" adlı oratoryo büyük ilgi gördü. **Devamı 14'te**

Zile'de belge dağıtımı ve moral günü

Zile M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 8 Kasım'da belge dağıtım töreni ve moral günü gerçekleştirildi. **Devamı 2'de**

Denizli, İskenderun, Çan ve Gürün Ceza İnfaz Kurumlarının 'acı kaybı'

Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda aşçı olarak görev yapan Abdullah Çağdaş 27 Eylül'de, Çan A Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İnfaz ve Koruma Memuru Zeki Altınsoy 29 Ekim'de geçirdikleri trafik kazası, İskenderun M Tipi Kapalı Ceza Kurumu İnfaz ve Koruma Memuru Mehmet Ali Kutlu 2 Kasım'da geçirdiği kalp krizi, Gürün A3 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İnfaz ve Koruma Memuru Gazi Kayış ise akciğer kanseri nedeniyle 18 Kasım'da hayatını kaybettiler. **Devamı 14'te**

“24 Kasım Öğretmenler Günü” kutlandı



Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

24 Kasım Öğretmenler Günü, ceza infaz kurumlarında yapılan etkinliklerle kutlandı. Etkinliklerde, Kurum öğretmenlerine çeşitli hediyeler verilerek, Öğretmen Günleri tebrik edildi. **Devamı 15'te**

Kurumlardan şehit yakınlarına yardım

Harp malulleri, gaziler, şehitler, dul ve yetimleri ile ailelerine yönelik olarak başlatılan yardım kampanyasına ceza infaz kurumlarının desteği sürüyor. Kampanya çerçevesinde personel ile hükümlü-tutuklulardan toplanan bağışlar ilgili hesaplara yatırıldı. **Devamı 14'de**